
 

Leszno, dnia 28 grudnia 2020 r. 
 
OR.VI.272.15.2020 
 

 
Informacja z otwarcia ofert  

 
 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.) Starostwo Powiatowe w Lesznie informuje, 
że w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na sukcesywną 
dostawę materiałów biurowych, w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, tj. do dnia 
28 grudnia 2020 r. do godziny 10:00, złożono 1 ofertę. 

Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia kwotę 56 000,00 zł 
brutto. 

 
 

Nr 
oferty 

Nazwa i siedziba 
Wykonawcy 

Cena brutto  
 

Ilość dostaw materiałów 
biurowych do siedziby 

Zamawiającego w ciągu 
tygodnia 

 
1. 

 
RODAN sp. z o. o. 
ul. Górecka 17 
60-201 Poznań 
 

 
52 300,01 zł 

 
3 

 
 
 

 

  Z up. STAROSTY 

/-/ Maciej Wiśniewski 
         Wicestarosta 

 

 

 

 

 

 

 

S T A R O S T W O  P O W I A T O W E  W  L E S Z N I E  


